Account for EURO PAYMENTS:
PL78 1140 2004 0000 3812 0242 0461
Bic ( IBAN ) : BREXPLPWMBK
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 01:28
Link do produktu: https://inforolnik.pl/amortyzator-gazowy-dlugosc-calkowita-205mm-ford-new-
holland-83952266-e4nn94201n18aa-p-14725.html
Amortyzator gazowy, Długość
całkowita: 205mm Ford New
Holland 83952266
E4NN94201N18AA
Cena w sklepie online 38,00 zł
Czas wysyłki 2-3 dni
Numer katalogowy S.19796
Opis produktu
Długość całkowita: 205mm, Skok popychacza: 55mm, Ciśnienie N: 300(N), Końcówki i złączki elektryczne a: C2 Ball Socket
(Metal) for 13mm Ball, Końcówki i złączki elektryczne b: C2 Ball Socket (Metal) for 13mm Ball, Śr. zewn. cylindra: 18mm, O
nurnika, mm: 8mm. Numery porównawcze: 83952266 E4NN94201N18AA
Zastosowanie
Kliknij i zobacz inne części które również pasują do : Ford New Holland 2610 (10 Series)Ford New Holland 3230 (30 Series)Ford
New Holland 3430 (30 Series)Ford New Holland 3610 (10 Series)Ford New Holland 3930 (30 Series)Ford New Holland 4110 (10
Series)Ford New Holland 4130 (30 Series)Ford New Holland 4610 (10 Series)Ford New Holland 4630 (30 Series)Ford New
Holland 5610 (10 Series)Ford New Holland 5900 (100 Series)Ford New Holland 6410 (10 Series)Ford New Holland 6610 (10
Series)Ford New Holland 6710 (10 Series)Ford New Holland 6810 (10 Series)Ford New Holland 7410 (10 Series)Ford New
Holland 7610 (10 Series)Ford New Holland 7710 (10 Series)Ford New Holland 7810 (10 Series)Ford New Holland 7910 (10
Series)Ford New Holland 8210 (10 Series)Ford New Holland 8530 (30 Series)Ford New Holland 8630 (30 Series)Ford New
Holland 8730 (30 Series)Ford New Holland 8830 (30 Series)Ford New Holland TW15 (TW Series)Ford New Holland TW25 (TW
Series)Ford New Holland TW35 (TW Series)Ford New Holland TW5 (TW Series)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold